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Vysledky jednotlivei — OK OB - BA1 - 25.04.2017

Zelenou su vyznacCené postupujice druzstva
Zltou st vyznaceni postupujiici jednotlivci, ktori neboli élenmi postupujicich druZstiev

BA 1 ziacky
Kukulova Helena
Vojtkova Ela
GabaSova Natalia
Kotmanova Monika
Smolkova Lucia
Murkova Nella
Mrockova Tereza
Stefani¢kova Barbora
Dinkova Michaela
Mydlarova Zuzana
Kraj¢irova Veronika
Droppova Nell
Hnilicova Veronika
JancoviCova Michaela
Filova Matilda
Holikova Mia
Jancuskova Simona
Simoné&ekova Terézia
Brodnianska Leontina
Halasova Barbora
Kubinova Katarina
Antalova Lucia
Bajtayova Adriana
Bogarova Maria
Jerglova Gabriela
Dlugopolska Ela
Polakova Monika
Pekarcikova Laura
Galikova Vladimira
Bielikova Tatiana
Palkova Tereza
Canigova Alzbeta
Wilsch Terézia
Lenczova Sylvia
Sinkovéa Sara

Gertler Timea
Jurasova Aleandra
Sidelska Barbora
Kozarfakova Barbora
Bockové Johana
KrejCiova Veronika
Lipovska Simona
Lackova Zuzana
Izsakova Nina
Belianska Hana
Danihelova Sara
Halasova Lucia

(47 1 47)
BA 1 ziatky_GYMGROS_A
BA 1 ziatky_GYMGROS_A
BA 1 ziatky_GYMSURS_A
BA 1 ziatky_GYMSURS_A
BA 1 #iatky_GYMSURS_C
BA 1 ziatky_ZSVAZ_A

BA 1 ziatky_GYMALEX_A
BA 1 ziatky_GYMSURS_C
BA 1 ziatky_GYMALEX_A
BA 1 ziatky_GYMVAZ_A
BA 1 ziatky_GYMSURS_B
BA 1 ziatky_ZSVAZ_A

BA 1 ziatky_GYMSURS_B
BA 1 ziatky_GYMGROS_A
BA 1 ziatky_GYMSURS_A
BA 1 ziatky_GYMVAZ_C
BA 1 ziatky_ZSVAZ_B

BA 1 ziatky_ZSJEL_A

BA 1 ziatky_ZSVAZ_A

BA 1 ziatky_GYMVAZ_A
BA 1 ziatky_GYMVAZ_B
BA 1 ziatky_GYMVAZ_A
BA 1 ziatky_ZSVAZ_A

BA 1 ziatky_GYMSURS_A
BA 1 ziatky_ZSJEL_B

BA 1 ziatky_GYMGROS_A
BA 1 ziatky_GYMVAZ_B
BA 1 ziatky_GYMVAZ_D
BA 1 ziatky_ZSJEL_B

BA 1 ziatky_GYMVAZ_B
BA 1 ziatky_GYMVAZ_D
BA 1 ziatky_ZSJEL_A

BA 1 ziatky_ZSVAZ_B

BA 1 ziatky_GYMALEX_A
BA 1 ziatky_GYMVAZ_C
BA 1 ziatky_GYMVAZ_B
BA 1 #iatky_GYMVAZ_D
BA 1 ziatky_GYMVAZ_A
BA 1 ziatky_GYMSURS_B
BA 1 ziatky_ZSVAZ_B

BA 1 ziagky_ZSJEL_A

BA 1 ziatky_ZSJEL_B

BA 1 ziatky_GYMSURS_C
BA 1 ziatky_ZSVAZ_B

BA 1 ziatky_ZSJEL_B

BA 1 ziagky_ZSJEL_A

BA 1 ziatky_GYMVAZ_C

Time
10:17
11:25
11:26
12:26
15:24
15:49
16:05
16:15
16:19
16:30
17:51
19:07
19:10
19:28
19:34
21:12
22:08
22:09
22:29
22:34
23:02
23:09
23:30
23:48
24:19
24:20
24:41
25:27
25:28
30:29
31:39
33:01
35:08
35:53
35:59
39:00
39:02
39:12
40:13
40:21
50:41
52:41
55:54
58:30
59:03
64:57
75:40

Behind Penalization

+1:08

+1:09

+2:09

+5:07

+5:32

+5:48

+5:58

+6:02

+6:13

+7:34

+8:50

+8:53

+9:11

+9:17

+10:55

+11:51

+11:52

+12:12 5:00
+12:17 5:00
+12:45

+12:52 5:00
+13:13

+13:31

+14:02

+14:03

+14:24

+15:10

+15:11

+20:12

+21:22

+22:44 5:00
+24:51

+25:36

+25:42

+28:43

+28:45

+28:55 10:00
+29:56 10:00
+30:04

+40:24

+42:24

+45:37 20:00
+48:13 15:00
+48:46

+54:40

+65:23 0:25:00
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BA 1 ziaci
Kubik Maximilian
Pospisil Michal
Schenk Michal
Brukker Patrik
Drgori Oliver
Hummel Jakub
Navratil Matej
Kotuliak Viktor
Balazsi Viktor
Urban Michal
Suran Matu$
Ragan Patrik
Botka Filip
ImriSek Viktor
Harak Simon
Cidorik Jakub
Moza Lubo
Laca Martin
Matyska Matej
Svaby Jakub
Magula Juraj
Sinkovic Timote;
Lucani€ Pavol
Brani$a Timotej
Balaz Matej
Trutz Alex
Macko Filip
Vateha Adam
Hitka Patrik
Mucka Samuel
Zitian Michal
Cillik Matej
Komada Adam
Péer Maximilian
Chudik Matej
Jalkocsy Martin
Maruniak Michal
Polak Imrich
Chalachan Samuel
Dyttert Martin
Hartl Jozef
Zlamal David
Kraf¢ik Michal
Tar Michal
Meszaro$ Roébert
Caran Maximilian
Horvat Miroslav
Danihel Adam
Papso Martin
Nemec Matej
Jesensky Samuel
Boskovi¢ Oliver
Holly Peter
Hoschek Jozef

(54 1 54)

BA 1 Ziaci_GYMGROS_A
BA 1 Ziaci_GYMVAZ_A
BA 1 ziaci GYMVAZ_A
BA 1 ziaci_ ZSMUD_A
BA 1 Ziaci_ZSVAZ_A

BA 1 Ziaci_GYMGROS_A
BA 1 ziaci_ ZSMUD_A

BA 1 ziaci GYMGROS_B
BA 1 Ziaci_GYMGROS_A
BA 1 ziaci GYMGROS_C
BA 1 Ziaci GYMGROS_D
BA 1 ziaci GYMGROS_A
BA 1 ziaci GYMVAZ_A
BA 1 Ziaci_GYMGROS_C
BA 1 ziaci GYMGROS_C
BA 1 #iaci GYMSURS_A
BA 1 #iaci GYMGROS_B
BA 1 Ziaci_GYMVAZ_C
BA 1 Ziaci_ZSVAZ_A

BA 1 #iaci GYMGROS_C
BA 1 #iaci GYMSURS_A
BA 1 Ziaci GYMGROS_D
BA 1 Ziaci_GYMSURS_A
BA 1 Ziaci_ZSVAZ_C

BA 1 ziaci GYMVAZ_A
BA 1 ziaci GYMVAZ_B
BA 1 Ziaci_ZSVAZ_A

BA 1 Ziaci GYMGROS_D
BA 1 ziaci_ZSVAZ_C

BA 1 #iaci_ZSVAZ_C

BA 1 Ziaci_GYMVAZ_B
BA 1 Ziaci_GYMGROS_D
BA 1 #iaci_ZSVAZ_B

BA 1 #iaci_ZSVAZ_B

BA 1 #iaci_ZSMUD_A
BA 1 Ziaci_ZSVAZ_C

BA 1 Ziaci_ZSVAZ_B

BA 1 #iaci GYMVAZ_C
BA 1 #iaci_ZSVAZ_A

BA 1 Ziaci_GYMGROS_B
BA 1 Ziaci_ZSJEL_C

BA 1 #iaci GYMVAZ_B
BA 1 #iaci_ZSJEL_D

BA 1 Ziaci_ZSVAZ_B

BA 1 Ziaci_ZSJEL_C

BA 1 Ziaci_ZSJEL_D

BA 1 #iaci_ZSJEL_D

BA 1 #iaci_ZSJEL_C

BA 1 Ziaci_GYMVAZ_C
BA 1 Ziaci_GYMVAZ_B
BA 1 #iaci GYMVAZ_C
BA 1 #iaci_ZSJEL_C

BA 1 ziaci_ZSJEL_D

BA 1 Ziaci_GYMGROS_B

DISQ

Time
9:32
9:37
9:43

10:16
10:29

10:29

10:49
11:15

11:40
11:55
12:06

12:30

12:31
12:46
12:48
13:53
14:03
14:11
14:32
14:35
14:38
15:02
15:35
15:53
16:09
16:18
16:24
17:26
18:31
19:04
19:07
19:27
19:33

20:01

20:14

22:24

22:39

23:47

24:36

25:51

26:28

28:40

32:37

33:27

34:46

37:24

43:12

52:54

61:39

64:05

68:08
78:14

80:24

Behind Penalization

+0:05
+0:11
+0:44
+0:57
+0:57
+1:17
+1:43
+2:08
+2:23
+2:34
+2:58
+2:59
+3:14
+3:16
+4:21
+4:31
+4:39
+5:00
+5:03
+5:06
+5:30
+6:03
+6:21
+6:37
+6:46
+6:52
+7:54
+8:59
+9:32
+9:35
+9:55
+10:01
+10:29
+10:42
+12:52
+13:07
+14:15
+15:04
+16:19
+16:56
+19:08
+23:05
+23:55
+25:14
+27:52
+33:40
+43:22
+52:07
+54:33
+58:36
+68:42
+70:52

5:00

10:00

15:00

20:00
20:00

20:00

15:00
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BA 1 Studentky
Matejickova Lucia
Hojkova Alexandra
Janosova Veronika
Duskova Elena
Laznikova Hana
Gallusova Helena
Grancova Zuzana
Lavrincikova Lea
Jantakova Sona
Poliakova Katarina
Ivanc¢ikova Maria
GajdosSova Helena
PajtaSova Katarina
Dlugopolska Klara
Okasova Lenka
Komornikova Natalia
Walterova Jana
Lu€aniCova Zuzana
Ruzovi¢ova Tereza
Kol€akova Simona
MikuSova Ariadna

BA 1 Studenti
Polak Juraj
Lovas Dominik
Rybar Samuel
Kukurugya Matej
Héz Martin
Richtarik Juraj

Al Mandalawi Aymen
Saly Frantisek
Rajnoha Luka$
Pasko Michal
Svehla Matej
Kassak Jakub
Strateny Oskar
Balogh Matus$
Malinovsky Miro
Duri§ Jakub
Kamenicky Matej
Luc€ani¢ Daniel
Horvat David
Zubcak Tomas
Duria& Simon
Cechovig Marko
Trutz Tomas
Jamnicky Adam
Certiansky Tomas
Tomasik Jakub
Sucansky Adam
Kosér Filip
Zilingar Martin
Vinc Adam

(211721)

BA 1 Studentky GYMSURS_A
BA 1 Studentky GYMGROS_B
BA 1 Studentky GYMGROS_A
BA 1 $tudentky GYMALEX_
BA 1 §tudentky GYMSURS_A
BA 1 Studentky GYMGROS_A
BA 1 studentky_GYMVAZ_A
BA 1 $tudentky_ GYMSURS_B
BA 1 §tudentky GYMSURS_A
BA 1 §tudentky_ GYMSURS_B
BA 1 §tudentky_ GYMSURS_B
BA 1 §tudentky GYMSURS_A
BA 1 $tudentky GYMGROS_B
BA 1 $tudentky GYMGROS_B
BA 1 Studentky GYMGROS_B
BA 1 Studentky GYMGROS_A
BA 1 studentky GYMVAZ_A
BA 1 $tudentky_ GYMSURS_B
BA 1 studentky_GYMVAZ_A
BA 1 Studentky_ GYMGROS_A
BA 1 studentky GYMVAZ_A

(30/30)

BA 1 Studenti GYMGROS_C
BA 1 §tudenti GYMGROS_A
BA 1 $tudenti GYMGROS_C
BA 1 §tudenti GYMGROS_B
BA 1 Studenti GYMGROS_C
BA 1 Studenti GYMGROS_D
BA 1 Studenti GYMGROS_D
BA 1 $tudenti GYMSURS_A
BA 1 studenti GYMGROS_B
BA 1 Studenti GYMGROS_A
BA 1 §tudenti GYMGROS_A
BA 1 $tudenti GYMSURS_B
BA 1 studenti GYMGROS_B
BA 1 studenti_ GYMALEX_B
BA 1 Studenti GYMGROS_C
BA 1 $tudenti GYMGROS_D
BA 1 studenti GYMALEX_B
BA 1 studenti_ GYMSURS_A
BA 1 studenti_ GYMSURS_A
BA 1 $tudenti GYMALEX_B
BA 1 studenti GYMSURS_B
BA 1 Studenti GYMGROS_A
BA 1 studenti_ GYMSURS_B
BA 1 $tudenti GYMVAZ_A
BA 1 $tudenti GYMALEX_B
BA 1 $tudenti GYMVAZ_A
BA 1 studenti GYMGROS_B
BA 1 studenti_ GYMVAZ_A
BA 1 $tudenti GYMVAZ_
BA 1 $tudenti GYMVAZ_A

Time
13:24
15:05
15:20
17:26
17:56
18:07
18:36
18:58
19:01
20:10
20:18
20:30
20:45
20:50
22:38
26:04
46:29
50:03
70:17
DISQ
DISQ

Time
13:08
15:23
15:34
15:36
16:41
17:14
17:17
17:28
17:34
18:19
18:36
19:13
19:18
20:04
20:09
21:34
21:48
22:09
22:24
22:33
22:43
22:55
23:17
25:20
27:24
32:34
33:41
43:22
46:00
54:07

Behind Penalization

+1:41
+1:56
+4:02
+4:32
+4:43
+5:12
+5:34
+5:37
+6:46
+6:54
+7:06
+7:21
+7:26
+9:14
+12:40 5:00
+33:05
+36:39
+56:53 10:00

Behind Penalization

+2:15
+2:26
+2:28
+3:33
+4:06
+4:09
+4:20
+4:26
+5:11
+5:28
+6:05
+6:10
+6:56
+7:01
+8:26
+8:40
+9:01 5:00
+9:16
+9:25 5:00
+9:35

+9:47

+10:09
+12:12
+14:16
+19:26
+20:33 15:00
+30:14
+32:52
+40:59



